Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vitisé 9 2]
Opstina Viting — Municipality of Vitina 0.;_‘" -

NE bazg t¢ nenit 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 & Kuvendit t¢ Republikés s¢
Kosovés Gazeta Zyrtare nr. 28/2008, nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés s¢ Vitisé nr. 01-
013/491 té datés 21.04.201 1, n€ bazé & Letér konfirmimi pér Lumturie Rama nga Federata e
Shenjétarisé Sportive e Kosovés e dt. 06.07.2018 me nr.188/2018 pér arritjen e normés olimpike
dhe Kérkesés sé¢ Lumturie Ramés anétare ¢ reprezentacionit t& Kosovés né Shenjétari., Kryetari |
Komunés se Vitisé bien keté:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PRE,J 500.00€
SHENJTARES LUMTURIE RAMA

I
Me keté Vendim, Kryetari i Komunés s¢ Vitis¢ NDANE mjete financiare né shume prej 500,00€
me shkronja (peséqind e euro) pér periudhén: gusht, shtator, tetor néntor, dhjetor2019 (100.00€
pér muaj), Shenjétarja Lumturic RAMA anétare c Klubit t¢ Shenjétarisé “Anamorava” me seljc
né Viti, ka arrit normén olimpike, sipas Letér konfirmimi nga Federata ¢ Shenjétarisé Sportive e
Kosovés,

IL
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés sé Vitise pér vitin 2019 nga
kodi buxhetor pér subvencione i Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport.
Obligohet Lumturie Rama, q¢€ n€ baza mujore (& informoj Komunén e Vitisg, Drejtoring pérkatése
per sport pér aktivitetin e sportistit t& shenjétarisé né pérmbushjen e plan programit pér rritje &
performanceés.

I11.
Kjo shumé do t& derdhet ne xhirollogaring nr.1961 8518 8402 1130 né Banka Kombétare
Tregtare (BKT) me dedikim pér Lumturie RAMA - shenjétare

1V.
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kulture, Rini dhe Sport dhe Zyra e
Thesarit ¢ Komunés sé Vitisg

V.
Ky Vendim hyn né fugi ditén e aprovimit nga ana e Kryetarit ¢ Komunés sé Vitisg,

KRYETARI T KOMUNES SE VITISE
z. Sekol HALITI
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